Nico. de lyra

tionē bonoꝝ. pmo salutat co-
lossenses ex pte suoꝝ. sedo lao-
dicēles p ministeriū eorū. ibi: Sa-
lute. Prima adhuc in duas.
qꝫ pmo ponit socios natione in
deos. scđo gētiles pueros. Ibi:
Salutat vos. Circa p̄mū d: Sa-
lute yos aristarchus capituꝝ
meꝝ. i. p̄ticeps mei carceris et la-
boris. v Et mareꝝ cōfobrīnꝝ
barnabe. de isto marco dicitur
Act. xv. qꝫ recessit a paulo et
barnaba in pāphilia: ppter qd
postea paulus nolebat ē reci-
pere in societatez predicationis t Ep̄b. 5.
sue. et sic barnabas assūpto mar-
co iuit ad p̄dicanduz in vna re-
gione. et paulus et silas in alia.
videns tñ paulus postea ex di-
visione illa vtilitate ecclie se-
cuta. recepit dictuz marcum in
suam societate: et mandauit co-
lossib⁹z t alijs qbus erat mi-
nus dicitus. ppter dictuz recel-
sum qꝫ si veniret ad eos charita-
tine reciperen eum. de quo mā-
dato subditur: De quo accep-
stis t̄c. x Et iesus qui dicit
iustus. Apud enim iudeos plu-
res hoc nomine vocabant.
y Qui sunt ex circūcisione: id
est iudei natione. z Misoli-
sez iudei a Sunt adiutores
mei. pro nunc b In regno
dei. sc̄ilicet p̄dicādo. c Quis
mibi fuerit solatio. me cōfolan-
do in mea tribulatiōne t supplē-
do vlcē meaz in p̄dicatione.
d Salutat vos. Hic exprimit so-
cios suos de gentilitate conuer-
sos. d Salutat vos epaphras
qꝫ ex vobis est: id est charitate
vobis specialiter cōiunctus: qꝫ^t
p̄dicauerat eis. vt dictum est su-
pra. i. ca. ppter qd mag⁹ afficie,
bat ad eos. est etiā ex eis: quia
de gentilitate cōuersus: sicut ipse
et fact⁹ p̄discipul⁹ paulus: sicut et ti-
tus et plures ali⁹. cetera patente
vlos ibi: e Et pro his qꝫ sunt
laodicie et qui hierapoli. qbus
p̄dicauerat. sicut colossib⁹.
f Salutat vos lucas medic⁹.
fuit enī medicus corporalis.
g Charismatus. paulo. qꝫ fuit
comes sue peregrinatiōis vlos
ad martyriū: vt dicit h̄iero. in
plogo super Lucā t̄ antiochē
sis natiōe. h Salutare. Hic
cōsequenter salutat laodicēles
per ministeriū colossentium dis-
cēs: Salutare fratres qꝫ sunt lao-
dicie. generaliter. i Et nym-
pham. specialiter: que p̄dicato-
rib⁹z ministrabat sumptus de
suis facultatibus. k Et que ē
domo eius est eccliaz. i. famillā
eius christiana. l Et cum le-
cta fuerit ap̄d vos epistola. ista
quā vobis mitto: m Facite
vt et in laodicensiū ecclia lega-
tur. vt mea doctrina cōmu-
nia. t̄a eis p̄ficari ad salutem: et ec-
verso. epistola ramē ad laodicē-
ses apud nos non haberetur.
n Et dicite archip. qꝫ receperat
misteriū sup eccliam colossiū.
o Aide. diligenter attendēdo.
** Ministeriū